令和3年3月10日(水) 19:00～20:15

特別演題（19:10～20:10）

座長：日本医科大学千葉北総病院 外科・消化器外科
講師 瀬谷 知子 先生

Opening remarks（19:00～19:10）

日本医科大学千葉北総病院 外科・消化器外科
部長 鈴木 英之 先生

共催：日本医科大学千葉北総病院/大鵬薬品工業株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、北総がんセミナーを下記のごとく開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し

上げます。
謹白

Closing remarks（20:10～20:15）

『 最適な胃癌Late lineに向けて～治療選択とマネジメント 』

演者：筑波大学医学医療系 臨床研究地域イノベーション学
講師 山田 武史 先生

日本医科大学千葉北総病院 外科・消化器外科
部長 鈴木 英之 先生

ＦＡＸ送信先 ０４７６－９９－０６０８

日本医科大学千葉北総病院 がん相談支援センター
お申込は3月8日までにＦＡＸにてお願い申し上げます

日時：2021年3月10日（水）19：00～20:15
ライブ配信
Webツール(Microsoft Teams)を利用したオンライン形式での開催
となります。

ご施設名

ご氏名 ： （ご職種： ）
メールアドレス ：

北総がんセミナー

ご氏名 ： （ご職種： ）
メールアドレス ：

ご氏名 ： （ご職種： ）
メールアドレス ：

	スライド番号 1
	スライド番号 2